CLÁUSULA I - DO NOME EMPRESARIAL (art. 968, II, 00)
O empresário individual adotará como nome empresarial a firma J E A DOS REIS MATERIAIS ELÉTRICOS, e usará
a expressão ILUMINA MATERIAIS ELÉTRICOS como nome fantasia.

CLÁUSULA II - DO CAPITAL (art. 968, III, CC)
O capitai será de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), totalmente subscrito e integraiizado, neste ato, da seguinte forma:
R$ 15.000,00 (quinze mil reais) em moeda corrente do País

CLÁUSULA III - DA SEDE (art. 968, IV, CC)
O Empresário Individual terá sua sede no seguinte endereço: AVENIDA AVENIDA JOSÉ VIEIRA DE LIMA n® 1
CENTRO, São Pedro dos Crentes - MA. CEP: 65978000.

CLÁUSULA IV - DO OBJE í O (art 968, IV, CC)